1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 EMPERIA HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 430450457

4.Numer KRS 1 19 0000034566

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 ZŁ

5 8 1.500 (TYSIĄC PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOSCI 150.000,00 (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 10 2.000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 200.000,00 (DWIEŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

10 11 2500 (DWA TYSIĘCE PIĘĆSET) UDZIAŁÓW I ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 250000,00
(DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 13 3000 (TRZY TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300.000,00 (TRZYSTA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

13 14 4000 (CZTERY TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 400.000,00 (CZTERYSTA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 16 4.076 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 407.600 ZŁOTYCH